
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení

1 HMG dokončení MBU 155 dny? 20.08. 21

2 Monolit 40 dny? 20.08. 21

3 Dobetonování zákl. pasu výtahový šachet 1/22 dny 20.08. 21

4 Dozdění stěny výtahů ze ztraceného 
bednění 1/2

2 dny 23.08. 21

5 Bourání skály pro zákl. pas výtahů 2/2 7 dny? 25.08. 21

6 dobetonování zákl. pasů výtahový šachet 2/23 dny 02.09. 21

7 Dozdění stěny výtahů ze ztraceného 
bednění 2/2

5 dny 06.09. 21

8 technologická pauza 1 den 11.09. 21

9 Provedení stěn 1.NP 1/2 3 dny 13.09. 21

10 Provedení stěn 1.NP 2/2 7 dny 16.09. 21

11 provedení stropu nad 1.NP 5 dny 16.09. 21

12 odbednění stropu 1.NP 2 dny 04.10. 21

13 Dokončení monolitických konstrukcí 0 dny 05.10. 21

14 Práce v 2.PP 129 dny 25.08. 21

15 Provedení potěrů - 2 polovina z důvodu 
zavázející technologie investora

5 dny 25.08. 21

16 techologická pauza před pokládkou stěrky 16 dny 31.08. 21

17 provedení stěrky + fabiony 14 dny 18.09. 21

18 Provádění maleb 7 dny 04.09. 21

19 provádění rozvodů technologií na povrchu 30 dny 13.09. 21

20 zapravení prostupů technologií 14 dny 18.10. 21

21 technologická pauza - před pokládkou lina 
+ topná zkouška

75 dny 31.08. 21

22 dokončení obkládů a dlažeb 5 dny 18.10. 21

23 Provedení lina 10 dny 26.11. 21

24 montáž dveří 7 dny 08.12. 21

25 Provední rozvodu strojovny VZT 14 dny 15.11. 21

26 Provední rozvodu strojovny ZTI, chlazení 10 dny 01.12. 21

27 Provední technologie MaR 10 dny 13.12. 21

28 Kompletace a zprovoznění 15 dny 05.01. 22

29

30 Práce v 1.PP 133 dny 11.09. 21

31 Přednostní betonáž potěru v místnostech 
D.0.08 a D.0.17 - D.0.11 nelze stojky pro 
strop

2 dny 11.09. 21

32 techologická pauza před pokládkou stěrky 25 dny 14.09. 21

33 provedení stěrky + fabiony 20 dny 13.10. 21

34 m.č. D0.08, D.0.17 Provedení  vyzdívek, 
instalace, omítek, podlahové stěrky, maleb 
a kompletací

60 dny 25.09. 21

35 D.0.08 a D.0.17 Možnost stěhování a 
zprovoznění technologií

3 dny 06.12. 21

36

37 odstojkováni ŽB stropní konstrukce 2 dny 16.10. 21

38 Dokočení vyzdívek 5 dny 19.10. 21

39 Provedení chybějících rozvodů ve stěnách 5 dny 25.10. 21

40 Provedení omítek zbytek 1.PP včetně 
místnosti D.0.11

18 dny 30.10. 21

41 Provedení podlahového topení zbytek 1.PP 
včetně místnosti D.0.11

6 dny 20.11. 21

42 Provedení potěrů zbytek 1.PP včetně 
místnosti D.0.11

2 dny 30.11. 21

43 techologická pauza před pokládkou lina- při
použití rychleschnoucího betonu KNOPP

16 dny 04.01. 22

44 Pokládka lina s epoxidovou uzávěrou 10 dny 22.01. 22

45 Provedení obkladů 14 dny 25.11. 21

46 Provedení maleb 5 dny 25.11. 21

47 Provedení kompletací profesí 14 dny 01.12. 21

48 Provedení krycích rohů 2 dny 11.02. 22

49 osazení dveřních křídel a zárubní 7 dny 03.02. 22

50 koplexní zkoušky - zkušební provoz 15 dny 04.01. 22

51

52 Práce v 1.NP 83 dny 10.11. 21

53 Dokočení vyzdívek 5 dny 10.11. 21

54 Provedení chybějících rozvodů ve stěnách 5 dny 16.11. 21

55 Provedení omítek včetně m.č. 1.09 úpravna
vody

21 dny 22.11. 21

56 Provedení podlahového topení 3 dny 16.12. 21

57 Provedení potěrů - možná provedeme 
potěry dříve než omítky

4 dny 20.12. 21

58 techologická pauza před provedením stěrky 16 dny 24.12. 21

59 Pokládka lina s epoxidovou uzávěrou 14 dny 12.01. 22

60 Provedení obkladů 14 dny 12.01. 22

61 Provedení maleb 5 dny 12.01. 22

62 Provedení kompletací profesí - zapojení 
VZT jednotky

14 dny 18.01. 22

63 Provedení krycích rohů 2 dny 26.01. 22

64 osazení dveřních křídel a zárubní 7 dny 18.01. 22

65 koplexní zkoušky - zkušební provoz + MaR 
na VZT

10 dny 03.02. 22

66

67 Výtah a plošina a navazjící m.č.D.00.10 93 dny 22.09. 21

68 Příprava výtahové šachty přizdívka, omítky 
, malby

42 dny 22.09. 21

69 montáž výtahu 45 dny 10.11. 21

70 kompletace výtahu a zprovoznění 5 dny 01.01. 22

71 Plošina - výkop dojezdu 7 dny 10.11. 21

72 Plošina - betonáž dojezdu 10 dny 18.11. 21

73 Plošina - dozdění, zásyp, betonáž mazaniny 
kolem dojezdu

7 dny 30.11. 21

74 omítky malby 10 dny 08.12. 21

75 příprava podlahy v místnosti skladu D.00.10 5 dny 08.12. 21

76 Betonáž potěru 2 dny 14.12. 21

77 techologická pauza před pokládkou stěrky 16 dny 16.12. 21

78 Provedení stěrky + fabiony 4 dny 04.01. 22

79 Práce exteriér 90 dny? 04.11. 21

80 Provedení střechy nad stropem 1.NP - přístřešek14 dny 04.11. 21

81 osazení exteriérových dveří 2 dny 04.11. 21

82 montáž sklobetonových stěn - luxver 3 dny 15.11. 21

83 Provedení fasády pro dokončení monolitu 14 dny 27.11. 21

84 Demontáž lešení 3 dny 14.12. 21

85 Provedení komunikací a venkovních ploch 
za předpokladu vhodných klimatických 
podmínek a provozu obaloven - jinak na 
jaře

21 dny 17.12. 21

86 Dokončení fasády KZS po nastěhování 
technologii

7 dny 11.01. 22

87

88 Podání žádosti o kolaudaci 1 den? 15.02. 22

89 předání díla 1 den 16.02. 22

05.10.

07. 08. 09. 10. 11. 12. 01. 02. 03. 04. 05. 06.
2022

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram postupu prací staby: "Rekonstrukce současných prostor budovy G - MBÚ AV ČR"

Stránka 1

Projekt: Podrobné dokončení d
Datum: 12.11. 21


